檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮觀音國民小學

發文日期：中華民國107年3月1日

發文字號：府教設字第1070036925號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件。(1070036925_Attach000.doc)

主旨：函轉社團法人台灣綠化技術協會辦理「健康種樹的科學與

技術研習會」，課程內容含括理論與實務案例解說，請各

校踴躍派員參加，請查照。

說明：

一、依據社團法人台灣綠化技術協會107年2月23日台綠技字第

1070000001號函辦理。

二、研習時間：2018年3月10日（星期六），研習地點：國立

中興大學作物科學大樓一樓國際會議廳，課程內容說明詳

附件。

三、報名繳費方式：請填寫報名系統http://bit.ly/20180310

，於五日內完成繳費 (恕不接受現場報名繳費)。最後報

名繳費截止日：2018年3月8日（星期四）。

四、依規定完成報名繳費且全程參與者，核予公務員終身學習

時數6小時。

五、為響應環保節能減碳政策，請自行攜帶環保杯筷。

六、更多資訊請參考 http://wetrees.org/。

正本：本縣各公立國民中-小學

8

1070000530

■■■■■■■■■■■■■107/03/01

■■■■■■■

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處 2018-03-01
12:36:40